UIEPE di Catanzaro, dell’UDEPE di Reggio Calabria e sede distaccata di Vibo Valentia, ULEPE di 

Crotone e l’ULEPE di Cosenza;  

di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nelle condizioni specifiche di 

contratto allegate all’R.d.O.; 

di quantificare l’importo a base d’asta al rialzo per i tre anni pari ad € 4.543,77 (euro 

quattromilacinquecentoquarantatre/77), pari al canone di gestione che il concessionario dovrà 

pagare all'Agenzia del Demanio-Direzione Regionale Calabria per tre anni; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è  B32992792F; 

di invitare tutte le ditte presenti sul MePA attive nel bando “servizi di gestione distributori